
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 22.09.2017  № № 606  
 

 
        О внесении изменений в  
постановление Администрации 
Бакчарского района от 29.12.2015 №781 
«Об утверждении Перечня 
муниципальных программ Бакчарского 
района» 
 

 
В соответствии с постановлением Администрации Бакчарского района  от 22.12.2015 

№758 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ 
муниципального образования «Бакчарский район», их формирования, реализации и 
мониторинга, с целью уточнения названия муниципальной программы,  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести в Постановление Администрации Бакчарского района от 29.12.2015 №781 «Об 

утверждении Перечня муниципальных программ Бакчарского района» следующие изменения: 
1.1. строку 16 Приложения к Постановлению изложить  в следующей редакции: 

 
 
16 
 

Комплексное развитие  
транспортной 
инфраструктуры и дорожного 
хозяйства на территории 
Бакчарского района Томской 
области на 2018-2020гг.  

 

Цель №2. 
Сохранение и 
развитие 
человеческого 
потенциала 
территории 

 

Отдел по вопросам 
жизнеобеспечения и  

безопасности 
 

 
2. Отделу экономической политики Администрации Бакчарского района обнародовать 

настоящее постановление путем размещения его на официальном сайте Бакчарского района. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 
 

Глава района                                                                                                       С.П. Ревера 
 


